[image: image1.emf]
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго»

Набережная ул., д. 10, г. Петропавловск – Камчатский, Россия, 683000

Тел: (4152) 42-10-06, факс: (41552) 41-20- 26, e-mail: sekr1@kamenergo.ru
ОКПО 00106106, ОГРН 024101024078, ИНН/КПП 4100000668/410101001

Извещение о внесении изменений в закупочную документацию

ЗАКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
на право заключения договора на оказание услуг по охране объектов филиала ОАО «Камчатскэнерго» Коммунальная Энергетика.
	№ 130
	от «11» марта  2014 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав закупочной документации закрытого запроса предложений на право заключения договора  на оказание услуг по охране объектов филиала ОАО «Камчатскэнерго» Коммунальная Энергетика по Закупке № 130 Лот № 1 «Оказание услуг по охране объектов филиала ОАО «Камчатскэнерго» «Коммунальная энергетика»:Котельная № 2, г. Елизово ул. Рябикова 59, Котельная  № 4, г. Елизово ул. 40 лет Октября, Котельная № 6, г. Елизово ул. Пограничная 18, Котельная № 20, г. Елизово, ул. Дергачева».
Изменения  внесены:

1. П. 5 Извещения о проведении закрытого запроса предложений читать в следующей редакции:

- К участию в Закрытом запросе предложений допускаются следующие юридические лица: ООО ОП №Стрелец», ООО «Защита». Более подробно требования к Участникам, а также требования к порядку подтверждения соответствия этим требованиям, содержатся в документации по запросу предложений.
2.
Информационную карту о проведении открытого запроса предложений п. 4.1.17 внести дополнение в п. 5:

f) наличие действующих лицензий на охранную деятельность, на оружие;
g) стаж работы предприятия  на рынке охранных услуг не менее 5 лет;
h) стаж охранной деятельности на объектах топливно-энергетического комплекса не менее 3 лет.
3.
в раздел 3 Технического задания Заказчика внести подпункт 3.4 «Требования к  участникам торгов» и читать в следующей редакции:

3.4.1.
Наличие действующих лицензий на охранную деятельность, на оружие;

3.4.2.
Стаж работы предприятия  на рынке охранных услуг не менее 5 лет;

3.4.3.
Стаж охранной деятельности на объектах топливно-энергетического комплекса не менее 3 лет.